



CIEC役員選挙管理委員会御中（宛先：jim@ciec.or.jp）

                                                        2024年 　月　　日
CIEC役員立候補届出書

　2024年度・2025年度CIEC役員選挙に立候補致したく下記の推薦人の推挙を得て、役員選挙管理委員会に届出致します。

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  

勤務先（在学先）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

専門分野・担当教科など　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

連絡先（mail）　　　　　　　　　　　　（電話）　　　　　　　　　　　


2024年度・2025年度の
理事・監事　（　いずれかをまるで囲む　）に立候補いたします。

推薦人名簿（氏名・所属）

1. 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　

2.　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　 　　　　 　　　　　

3.　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　

4. 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　

5. 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　
· 立候補に当たっての自己（経歴）紹介








· 立候補に際しての所信等





